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La mousse viscoélastique à mémoire de forme
épouse les formes du corps, permettant
de supprimer les points de pression en offrant
un confort d’accueil enveloppant.

La mousse polyuréthane est une matière qui
confère un soutien tonique et un bon maintien.

Le cœur du matelas est composé de
12 cm de mousse polyuréthane haute
résilience 45 Kg/m3, complétée par un
accueil 10 cm de mousse à mémoire de
forme densité 46 Kg/m3

Epaisseur 27 cm pour un confort
incomparable.

Garantie 5 ans

MERRIT
ALLIANCE MOUSSE

POLYURÉTHANE HAUTE RÉSILIENCE 
ET MOUSSE VISCOÉLASTIQUE 

À MÉMOIRE DE FORME

Matelas

-42%REMISE

Tarifs

Prix public indicatif

Prix Concept Achat

90x190cm

999€

599€

140x190cm

1399€

799€

160x200cm

1599€

959€

180x200cm

1869€

1119€


